
平成 29年 1月 6日

会 員 各 位

下 郷 町 商 工 会 長 渡部 勝男
下郷町青色申告会長 星  盛雄

(公印省略)

確 定 申 告 に 関 す る 個 別 指 導 会 開 催 に つ い て

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より、商工会並びに青申会に格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

平成 28年分所得税並びに消費税の確定申告時期を迎え、各位には決算事務に追われ
ていることと存じます。

会員の皆様が適正な申告がなされるよう、税理士による無料指導会を下記により開催

致しますのでご案内致します。

なお、事務局職員による決算指導は 2月 16日 から開始致しますのでお早めにおいで

下さい。また用紙類は、商工会にも準備してあります。

1.指導会日程   平成 29年 2月 28日 (火 )・ 3月  9日 (木 )・ 3月 14日 (火 )
午前 9時から午後 4時までの 3日 間

2.指導会会場  下郷町商工会館 講習会室 (2階 )

3.講   師  税理士 渡部正晴 先生

4.携 行 品  各帳簿 (出納帳、売上帳、仕入帳、経費帳、その他)
決算書及び申告書用紙_^鰹製基茎聾壼鋤凱憂職製塑壺LL
前年分参考資料 (決算書綴)

マイナンバー (事業主二～専従者・扶養者__■〉̂̂

※なお、E一 TAX(電 子送信)を希望する方はお手数でも3月 13日 (月 )まで
に関係書類を持参のうえお出でください。

記


